

## CENOVÁ NABÍDKA

zhotovitel: STAV-IZOL ISO spol. s r.o. Olomouc

9.7.2019

Pedagogická fakulta UP, tř. 17.listopadu

plocha celkem 640 m<sup>2</sup>

odpočet plochy technologie - cca 40 m<sup>2</sup>

PVC folie - havarijní stav po krupobití

Poř.	URS	norma	Montáže	výměra			
1	712	36-3001	položení PVC folie vodorovně	m2	600	45	27000
2	712	36-3008	svažení PVC folie	m2	600	16	9600
3	712	36-3001	položení PVC folie svisle	m2	77	45	3465
4	712	36-3008	svažení PVC folie	m2	77	16	1232
5	712	36-3005	svažení PVC folie na foliový plech	bm	200	110	22000
6	712	39-1171	položení podkladní textilie	m2	600	36	21600
7	712	39-1176	kotvení PVC folie na ploše vod.	ks	2238	27,4	61321,2
8	712	36-3312	vnitřní koutová lišta r.š. 100 mm	ks	50	120	6000
9	712	36-3314	stěnová lišta r.š. 71 mm	ks	50	194	9700
10			zapravení prostupů PVC tvarovkou DN do 200 mm	ks	58	750	43500
11			zapravení rohů a koutů pomocí PVC tvarovkou	ks	16	220	3520
<b>Specifikace</b>							
12		specifikace	textilie 300g	m2	767	34	26078
13		specifikace	PVC folie tl. 1,5mm ke kotvení	m2	767	225	172575
14		specifikace	podložka oválná + kotvíci šroub 6 x 250 mm	ks	2238	25	55950
<b>ostatní</b>							
15	998	71-2101	přesun hmot svislý	t	2,6	820	2132
16			demontáž + zpětná montáž hromosvodné soustavy + revize	soubor			15000
17			demontáž + zpětná montáž kabelových tras pro vzduchotechniku	soubor			13000
<b>celkem (bez DPH)</b>							<b>493 673 Kč</b>
<b>Demontáže + skládkové</b>							
1	00-2881		D lemování střešních prostupů	bm	58	170	9860
2	712	30-0832	odstranění povlakové krytiny - 2 vrstvy	m2	650	16	10400
3			odvoz asf.pásů na skládku + skládkování	t	2,4	4200	10080
4	998	71-2101	přesun hmot svislý	t	2,6	820	2132
<b>celkem (bez DPH)</b>							<b>32 472 Kč</b>
<b>Cena za dílo celkem (bez DPH)</b>							<b>526 145 Kč</b>

Výměna mPVC folie vodorovně mimo plochy pod technologiemi

Záruka na dílo 60 měsíců

Platnost cenové nabídky do 31.7.2019

Realizace díla dle dohody s objednatelem